GUEILY
UNUIIUIENIS
GUETLY

UNAIIUIAY : Research Article

[n]
[v]

nsfnsuIMIITRIIAMERidanalulag dunisuimsuazuianisvasguinig

aoufinyesnszAuAMMNNSANY TsaseuanIneuninuseassa dainditdneu

ANUNNISANBILSIUANYY W9 Qlﬁm S2UBDY

AsINT 998 warAuy

1

N1SUTMIMINEINsUYEININTAnwvaslsasauenyy diaddnaufnesnisduin

HYNIEIAT
Auen LMENUR WAz

nsuimsganududalunisianisinenuguds vasaaufnwionvuludmin
AUNTEIAT

NN nelnea wavmug

nsAneUszifmansuazianssunisvisaneguyuUamvanludmingsuns

N3zUSUayn velal@unnl) wasauy

I U

Havaslusunsun1sMiuauamisensasdvanevesdissunsgdu

9

Al uauynT LazAy

HavasiansIuNguiisednasnszvaunnUguie

WINTIW WUﬁéj"U VAR

navaslusunsuInadyarfnwndsenisiuianuamnsaniinuvanslsaseusasn

N IMNLFYIIVAYUATIIVENN

gnuna Uaes wazany

13

25

37

53

69

83

navadlusunsudussunsiuianuamnsawisauniidensauanudaiulnvastiniteutu

AseUANYIUN 5

AueNg PTIYUNA Las AL

99



navaslusunsunsizeuifegniifisennuysiilunisieuvestinbey
Fulszandnui 6

VAT UTUAZA ULATAE
nsfinemansidnangnsnmsanenugude wnsdnsy 2560va9n3lulsaTeudein
ddnauannssunisineenyy Jmdauassivdin

¢
Y

FTUN 1nou wazan

UNAIIUIYINIS : Academic Article

msduasuInansisaslrinSeunaidunaiiasfluauian

5T NAAB NS

AMEdiBIderiAnamenavzum 4 vasusmsantufine

Y5599 aNnead

= v wa s v a ¢ =]
mil,‘sﬁlugﬂix’mmamﬂ’mw%sﬂ’]auﬁmﬂuﬂmﬁww 21

= IS ‘
wszAslufnsy suammly (Wewem)

WILFTIUNEUINTIARATUANATIUATUSN YIVIUNTHVUNS: WITHNSAANAUINTY
205U 7 ANASUVILANWNSNITAT

NILUSANGR 8RR warAMY

9

#AN19n135338A1UNTIANISTEUAE Iny

<
a

ANg TULND LazAME

AARNUIN
AwugtdmTuyinusunAY

25u555ulunsANuNNaILITeluNTa53I91n15 (Publication Ethics)

113

129

143

157

173

183

197



